CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o '109, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas·
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR BÁRBARA MARINA DE OLIVEIRA, matrícula nO 13.797
09, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia
Machado. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 21/99 - CLDF).

02 - NOMEAR EDNALDO LUCIO ARAÚJO para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho. (Resolução nO
143/97 - (SV) - Processo nO 1072/02 - CLDF).

03 - EXONERAR SELENE DE OLIVEIRA SANTA CRUZ, matrícula nO
15.112-57, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete da Liderança do PTB.
(Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO 1005/02 - CLDF).

04 - NOMEAR VALDETE RODRIGUES ALVES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PTB. (Resolução nO 125/97 - (SV)
- Processo nO 1071/02 - CLDF).

Brasília, O.] de de 2002.